UBND TỈNH KON TUM

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-SKHCN Kon Tum, ngày 12 tháng 3 năm 2019

THÔNG BÁO

 Về việc triển khai Hệ thống quản lý văn bản và điều hành

VNPT iOffice tại Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Kon Tum

Thực hiện Kế hoạch số 300/KH-UBND ngày 01/02/2019 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Kon Tum về triển khai thử nghiệm Hệ thống Quản lý văn bản và

điều hành VNPT iOffice, Sở Khoa học và Công nghệ (KH&CN) tỉnh Kon Tum

thông báo:

Bắt đầu từ ngày 18/3/2019, Sở KH&CN sẽ chính thức sử dụng Hệ thống

quản lý văn bản và điều hành VNPT iOffice để liên thông văn bản điện tử đi,

đến của Sở với các đơn vị liên quan.

Đối với hệ thống eOffice, Sở KH&CN vẫn tiếp tục sử dụng đến hết ngày

15/03/2019.

 Sở KH&CN tỉnh Kon Tum thông báo đến các cơ quan, đơn vị để biết,

phối hợp./.

Nơi nhận:
- Bộ KH&CN;

- Văn phòng Tỉnh ủy;

- Thường trực HĐND;

- UBND tỉnh (b/c);

- Các Sở, Ban, ngành, đoàn thể tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố;

- Phòng Kinh tế - Hạ tầng các huyện, TP;

- Các phòng, đơn vị trực thuộc Sở;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

		2019-03-12T03:33:19+0000
	hoangdung.skhcn@kontum.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-03-12T03:49:11+0000
	tttram.skhcn@kontum.gov.vn
	Bkav Signature